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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) Basın, Halkla İlişkiler ve Tanıtım Yönergesi.
b) Millî Eğitim Bakanlığı ile Millî Savunma Bakanlığı Arasında Millî Savunma Üniversitesinin

Tanıtımına Dair 16.09.2022 Tarihli İş Birliği Protokolü.
 

1. Millî Savunma Üniversitesine bağlı Harp Okulları ile Astsubay Meslek Yüksekokullarına
Askeri Öğrenci temin faaliyetinin hedef kitleye duyurulması maksadıyla, İlgi (a)'da kayıtlı Yönerge
esasları doğrultusunda yürütülen tanıtım faaliyetleri kapsamında Millî Eğitim Bakanlığı ile Millî
Savunma Bakanlığı arasında imzalanan ve Ek-1'de sunulan İlgi (b)'de kayıtlı Protokol hükümleri
gereğince, ortaöğretim 12'nci sınıf öğrencilerinin bilgilendirilmesine ihtiyaç duyulmaktadır.

2. 2025 yılı Millî Savunma Üniversitesi sınav tarihi ÖSYM tarafından 23 Şubat 2025 
olarak belirlenmiş olup başvurular  tarihleri arasında02-27 Ocak 2025 (geç başvuru 30 Ocak 2025)
alınacaktır. 

3. Bu kapsamda, 2025 Yılı Millî Savunma Üniversitesi Harp Okulları ve Astsubay Meslek
Yüksekokulları Askerî Öğrenci temin faaliyetine yönelik olarak;

a. İl/İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri aracılığı ile 81 ilde bulunan tüm ortaöğretim kurumlarına
Ek-2'de sunulan afişin görünür alanlara asılmasının sağlanması,

b. Rehberlik ve sınıf rehber öğretmenleri tarafından, başvuru ve tercih süreci ile adayların tabi
tutulacağı aşamalar hakkında  internet adresinden, Harp Okulları vehttps://personeltemin.msb.gov.tr
Astsubay Meslek Yüksekokullarında eğitim verilen lisans/ön lisans bölümleri ve okulların imkan,
kabiliyet, yerleşke vb. hususları hakkında  internet adresinden edinilen bilgilerhttps://www. msu.edu.tr
doğrultusunda ortaöğretim 12'nci sınıf öğrencilerinin bilgilendirilmesinin faydalı olacağı
değerlendirilmektedir. 

Arz ve rica ederim.
 

Ek:
1 - İlgi (b) Protokol (5 Sayfa)
2 - Millî Savunma Üniversitesi 2025 Tanıtım Afişi (2 Sayfa)
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Gereği: Bilgi:
Millî Eğitim Bakanlığına (Ortaöğretim Genel
Müdürlüğü)

Millî Savunma Üniversitesi Rektörlüğüne
Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliğine
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